СПб, шоссе. Революции,69 лит.А, оф.209
тел.:  (812) 956-77-31  и  (812) 458-87- 05
Цены действительны до 31.08.2010
Заборные секции, перголы, ворота, калиткиЗаборные секции, перголы, ворота, калитки
артикул размер толщина ед. изм. Розница
Заборные секции, перголы, ворота, калитки
порода древесиныартикул размер толщина ед. изм. Розницапорода древесины

Алмендрилло
Кумару                  2287890174 90x174см 45мм шт. € 235,08
Бангкирай            179x179см шт. по запр.
Кумару                  90x174см шт. € 235,08
35811179 Бангкирай            179x179см 45мм шт. по запр.
Кумару
35811179 Бангкирай            179x179см 45мм шт. по запр.
23878179 Алмендрилло      179x179см 45мм шт. € 406,5223878179 Алмендрилло      179x179см 45мм шт. € 406,52
22878179 Кумару                  179x179см 45мм шт. € 406,5222878179 Кумару                  179x179см 45мм шт. € 406,52
Секция  с рамой закругленый крайСекция  с рамой закругленый край
Бангкирай            90х158см шт. по запр. по запр.3581790163 Бангкирай            90х158см 45мм шт. по запр. по запр.3581790163 Бангкирай            90х158см 45мм шт. по запр. по запр.
Секция прямая гладкая
23786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 365,76Алмендрилло
Секция прямая гладкая
23786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 365,76Алмендрилло
A3786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 365,76АнгелинA3786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 365,76
D8786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. по запр.
Ангелин
МорадоD8786180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. по запр.Морадо
Секция арочная гладкая
23787180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 382,15Алмендрилло
Секция арочная гладкая
23787180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 382,15
A3787180 180х180см шт. € 382,15
Алмендрилло
АнгелинA3787180 180х180см 40мм 16 ламелей шт. € 382,15
180х180см шт. по запр.
Ангелин

3577590180 Бангкирай            90х180см волна шт. по запр.3577590180 Бангкирай            90х180см волна 13 ламелей шт. по запр.
Бангкирай            70х100см волна шт. по запр.
90х180см волна шт. по запр.
3582670100 Бангкирай            70х100см волна 7 ламелей шт. по запр.3582670100 Бангкирай            70х100см волна 7 ламелей шт. по запр.
3582690100 Бангкирай            90х100см волна 7 ламелей шт. по запр.3582690100 Бангкирай            90х100см волна 7 ламелей шт. по запр.
Заборчик  рифлёный прямой  Заборчик  рифлёный прямой
3560160180 Бангкирай            60х180см 32мм 12 ламелей шт. € 62,303560160180 Бангкирай            60х180см 32мм 12 ламелей шт. € 62,30
3577180180 Бангкирай            80х180см 32мм 10 ламелей шт. € 83,123577180180 Бангкирай            80х180см 32мм 10 ламелей шт. € 83,12
Заборчик  V-фаска 30ммЗаборчик  V-фаска 30мм
80х180см прямой шт. € 83,12Бангкирай            3577280180 80х180см прямой 12 ламелей шт. € 83,12Бангкирай            3577280180 80х180см прямой 12 ламелей шт. € 83,12
3577380180 80х180см волна 12 ламелей шт. € 99,51
Бангкирай
Бангкирай            3577380180 80х180см волна 12 ламелей шт. € 99,51
Балюстрада  для самостоятельной сборки
Бангкирай
A372990116 Ангелин            90х90мм 116см шт. по запр.
Балюстрада  для самостоятельной сборки
столб (А)A372990116 Ангелин            90х90мм 116см шт. по запр.
A372735113 Ангелин            35х72мм 113см шт. по запр.
столб (А)
перекладина (В)A372735113 Ангелин            35х72мм 113см шт. по запр.
A372832083 Ангелин            32х45мм 83см шт. по запр.
перекладина (В)
столбик (С)A372832083 Ангелин            32х45мм 83см шт. по запр.столбик (С)
Калитка садовая низкая рифленая 6 ламелей
3582760100 Бангкирай            60х100см 32мм шт. € 56,40